平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 第２四半期累計期間の売上高につきましては、石油製品価格の高騰もあり、前回の発表予想に対して連結・個別とも増
収になる見込みです。また営業、経常利益につきましても、前回の発表予想に対して連結・個別とも増益になる見込みで
す。 なお、第３四半期以降につきましては、円高を背景とした景気の先行きに不透明感が強いことから、現時点では通期
連結・個別業績予想を修正しておりません。変更がある場合には速やかにお知らせいたします。

(注) 上記予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
１１月7日に予定しております第２四半期決算発表日にお知らせいたします。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 日新商事株式会社
代表者 代表取締役社長 筒井 博昭
（コード番号 7490）
問合せ先責任者 経営企画室長 走尾 一隆
（TEL 03-3457-6254）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 70 150 70 10.41
今回修正予想(B) 33,000 80 190 60 8.92
増減額(B-A) 1,000 10 40 △10
増減率(%) 3.1 14.3 26.7 △14.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

30,628 127 211 70 10.46

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 140 60 8.92
今回修正予想(B) 31,000 180 60 8.92
増減額(B-A) 1,000 40 0
増減率(%) 3.3 28.6 0.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 28,927 183 55 8.21